АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2019                                                                                               №28-П
Пос. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации

Дубровского сельского поселения от 14.12.2017 № 98
 В соответствии с Уставом муниципального образования Дубровское сельское поселение администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав  комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного  фонда Дубровского сельского поселения, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденной   постановлением администрации Дубровского сельского поселения                 от 14.12.2017 № 98  следующие изменения:
1.1. Должность Едигаревой Дарьи Сергеевны изложить в следующей редакции: «инспектор-делопроизводитель администрации Дубровского сельского поселения, секретарь комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава Дубровского

сельского поселения    В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области  в сети «Интернет» //www.bhregion.ru/